
PIESE AUTO PT TRACTOR U650

I.D.: 66643066

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,17 RON - 420,17 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA Val TVA SUPAPA TRECERE MOS+BABA 1 SET 26.89 26.89
5.11 ANTIGEL DIVVOS VERDE 10KG 1 BUC 63.03 63.03 11.97 ANTIGEL DIVVOS ALBASTRU 5KG
1 BUC 33.61 33.61 6.39 CAMERA 8.25-20 2 BUC 71.43 142.86 27.14 VASELINA TOTAL EP2
TUB 2 BUC 21.01 42.02 7.98 MANSON 3/4 SPC - DK 10 BUC 5.46 54.62 10.38 SOLUTIE STOP
LEAK 2+2 1 BUC 13.45 13.45 2.55 SURUB 16X60 G10.9 4 BUC 2.1 8.4 1.6 SAIBA PLATA M18 4
BUC 0.42 1.68 0.32 NUCA CARLIG REMORCARE 1 BUC 33.61 33.61 6.39
